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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Efter det att Christer och Harri att umgås. Efter det att Tingström häktats så diskuterar Christer och Harri hur de på något sätt ska kunna hjälpa Tingström att bli fri från brottet. De har dock ingen avsikt att fejka någon historia utan tycker det är bäst att hålla sig till sanningen. De blir även hörda av polisen i ärendet.

Harri tillfrågas nu om han tillsammans med Christer, någon gång under 1983, besökt Sigge Cedergren i dennes bostad på Tegnergatan 16. Han uppger att han vet bestämt att han icke sammanförde Christer och Sigge förrän det att Bombmannen häktats för de tidigare relaterade sprängningarna. Han vet att han sammanförde dem vid ett tillfälle, men då satt Bombmannen redan häktad.

Vi övergår nu till Harris och Christers bekarskap vid årsskiftet 1985/86 och framåt

Harri uppger att de träffades vid den här tidpunkten, från årsskiftet 1985/86 fram till mordet på statsministern den 28 februari 1986.

Harri uppger att de träffades två till tre gånger i månaden. Det kunde dock hända att de träffades två till tre gånger i veckan vid den här tiden. Sammanträffandena ägde för det mesta rum hemma hos Harri och hans fru Ann. Harri tillfrågas om hur många gånger han och Christer träffades hemma hos Sigge och det avser då tiden från det att han sammanförde Sigge och Christer, fram till den 28 februari 1986. Han uppger att de träffats hos Sigge tre, högst fyra gånger. Harri kan dock icke erinra sig tidpunkterna för dessa sammanträffanden.

Harri tillfrågas nu om han sett några vapen hemma hos Sigge Cedergren före mordet på statsminister Olof Palme.

Harri uppger nu att han hos Sigge, såg ett avsågat hagelgevär, eller en revolver. Han tror dock att det var det sista vapnet, d.v.s revolvern som han såg vid detta tillfälle. Han kommer ihåg att det var någonting speciellt med detta vapen. Vapnet var ovanligt vackert, eller antikt.

• Bylis ei om blanketten används sin fortsättningsbled
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